
 
 

Vytvořeno  18.4.2017 7:54:08 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    3  
 
 

 
Příspěvek do 13. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 18.04.2017  
 
Dotační management - varovný, p ředpov ědní a výstražný systém v Ku řimi 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Pavla Kubová - referent - vodohospodářské stavby, veřejné osvětlení  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Odbor investiční navrhuje Radě města Kuřimi schválit uzavření příkazní smlouvy se společností 
ArchSta servis s.r.o., se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ 01776835, ve výši 54.450 Kč 
vč. DPH (45.000 Kč bez DPH). 
 
V této ceně není započtena částka za zpracování žádosti změny projektu, účast na kontrole nebo 
auditu projektu nastudování projektu, seznámení se stávající realizací a účetnictvím projektu, příprava 
podkladů pro žadatele, kontrola účetnictví, kontrola publicity (450 Kč/hod bez DPH). Dále v této ceně 
nejsou započteny náklady cestovní spojené s nezbytným cestováním ze sídla Příkazníka na místo 
realizace zakázky a na příslušné úřady (7 Kč/km bez DPH). 
 
Příkazník je povinen se při plnění předmětu smlouvy řídit pravidly pro zadávání zakázek v rámci 
podmínek pro poskytnutí finanční podpory, ze které je veřejná zakázka spolufinancována.  
Příkazník v rámci své obchodní činnosti provede a zajistí manažérské řízení projektu (např. přípravu 
podkladů, kompletaci výběrového řízení a příloh k podpisu Rozhodnutí o přidělení dotace, kontrolu 
fakturace dodávky, zpracování podkladů pro závěrečné vyhodnocení dodávky atd.) pro projekt: 
„Modernizace a rozší ření sít ě varovného, p ředpov ědního a výstražného systému na lokální 
úrovni, v četně zpracování digitálního povod ňového plánu pro m ěsto Ku řim“  (zadávané 
v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
zakázka na dodávku).  
Projekt je rozdělen na dvě části, a to na modernizaci a rozšíření varovného, předpovědního 
a výstražného systému a na zpracování digitálního povodňového plánu. 
 
Zajištění a provedení dotačního managementu bude hrazen na základě uzavřené příkazní smlouvy 
z ORG 1 327 000 000 „Dovybavení varovného a výstražného systému“. 
 
 



 
 

Vytvořeno  18.4.2017 7:54:08 2

 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření příkazní smlouvy se společností ArchSta servis s.r.o., se sídlem 
Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ 01776835, v rámci provedení a zajištění dotačního 
managementu pro projekt: „Modernizace a rozšíření sítě varovného, předpovědního a výstražného 
systému na lokální úrovni, včetně zpracování digitálního povodňového plánu pro město Kuřim“ ve výši 
54.450 Kč vč. DPH. 
 
Termín plnění: 30. 5. 2017 (OI) 
  

 
 
 


